

Dati consolidati di Gruppo

DATI ECONOMICI

Dati in Migliaia di Euro	Al 30 settembre		Variazioni
	2010	2009	
Ricavi	60.931	52.934	7.998
Costi operativi	(41.751)	(34.115)	(7.635)
Utile operativo lordo (EBITDA)	19.181	18.818	362
<i>EBITDA %</i>	<i>31,5%</i>	<i>35,6%</i>	<i>-4,1%</i>
Utile operativo (EBIT)	17.183	17.008	176
<i>R.o.S. %</i>	<i>28,2%</i>	<i>32,1%</i>	<i>-3,9%</i>
<i>Incidenza Oneri Finanziari %</i>	<i>0,6%</i>	<i>0,7%</i>	<i>-0,2%</i>
Risultato gestione finanziaria	(343)	(381)	38
Risultato gestione delle partecipazioni	(498)	(785)	287
Utile ante imposte (EBT)	16.343	15.842	501
Imposte	(6.100)	(5.699)	(401)
Utile netto dell'esercizio	10.243	10.143	100
Utile netto complessivo	10.191	10.187	4
<i>R.O.I. %</i>	<i>15,15%</i>	<i>19,72%</i>	<i>-4,57%</i>
<i>R.O.E. %</i>	<i>13,54%</i>	<i>14,42%</i>	<i>-0,88%</i>

DATI PATRIMONIALI E FINANZIARI

Dati in Migliaia di Euro	Al 30 settembre		Variazioni
	2010	2009	
Immobilizzazioni materiali	8.313	4.601	3.712
Immobilizzazioni immateriali	66.964	39.874	27.090
Partecipazioni	994	1.364	(370)
Fondi rischi e relativi al personale	(1.121)	(831)	(290)
Attività (passività) non correnti	(337)	4.405	(4.742)
Attività (passività) tributarie	1.756	(1.756)	3.512
Capitale circolante	36.843	38.597	(1.755)
Capitale investito netto	113.413	86.254	27.158
Patrimonio netto	75.654	70.322	5.331
Posizione finanziaria netta	37.759	15.932	21.827
Totale risorse finanziarie	113.413	86.254	27.158

Dati Stand Alone Screen Service Broadcasting Technologies S.p.A.

DATI ECONOMICI

Migliaia di Euro	Al 30 settembre			Variazioni (2010 - 2009 post fusione)
	2010	2009 (post fusione)	2009	
Ricavi	54.679	51.552	48.533	3.127
Costi operativi	(34.706)	(31.646)	(29.077)	(3.060)
Utile operativo lordo (EBITDA)	19.973	19.906	19.456	67
EBITDA %	36,5%	38,6%	40,1%	-2,1%
Utile operativo (EBIT)	18.440	18.393	18.765	47
R.o.S. %	33,7%	35,7%	38,7%	-2,0%
Risultato gestione finanziaria	(580)	(418)	(294)	(162)
Risultato gestione delle partecipazioni	(600)	(2.187)	(1.369)	1.587
Utile ante imposte (EBT)	17.260	15.788	17.102	1.472
Imposte	(6.372)	(6.022)	(6.037)	(350)
Utile netto dell'esercizio	10.888	9.766	11.065	1.122
Utile netto complessivo	10.888	9.766	11.065	1.122
R.O.I. %	20,27%	22,11%	23,77%	-1,84%
R.O.E. %	14,00%	13,61%	15,39%	0,39%

DATI PATRIMONIALI E FINANZIARI

Migliaia di Euro	Al 30 settembre			Variazioni (2010 - 2009 post fusione)
	2010	2009 (post fusione)	2009	
Immobilizzazioni materiali	1.417	2.180	1.050	(763)
Immobilizzazioni immateriali	26.071	26.865	18.926	(793)
Partecipazioni	23.470	12.961	19.511	10.509
Fondi rischi e relativi al personale	(1.041)	(1.890)	(1.832)	850
Attività (passività) non correnti	1.425	6.591	6.340	(5.166)
Attività (passività) tributarie	(462)	(2.263)	(2.342)	1.800
Capitale circolante	40.094	38.758	37.293	1.336
Capitale investito netto	90.974	83.201	78.946	7.773
Patrimonio netto	77.777	71.748	71.920	6.029
Posizione finanziaria netta	13.197	11.453	7.025	1.744
Totale risorse finanziarie	90.974	83.201	78.946	7.773